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Opis wydarzenia: 
Zeszłoroczny Festiwal Siły Natury – „Ziemia, planety, gwiazdy” rozpoczął projekt, którego celem jest
prezentacja artystycznych związków, występujących w naturalny sposób pomiędzy żywiołami a
muzyką. Po przybliżeniu widzom magii sił ziemi i jej oddziaływania na twórczość artystów, przyszedł
czas na pełną pasji moc ognia.

Festiwal Siły Natury – „Moc Ognia” to pełne różnorodności koncerty dedykowane melomanom, ale
również audycja dla dzieci, podczas których zaprezentowane zostaną utwory pełne płomiennego
temperamentu i frenetycznego tempa. Niektóre widowiska łączyć będą w sobie muzykę z pełnym
pasji tańcem, inne zaś dostarczą nam realistycznych wrażeń słuchowych.

Heraklit z Efezu twierdził, że ogień jest zjawiskiem, które tworzy rzeczywistość. Jest bowiem
żywiołem w równym stopniu destrukcyjnym i trudnym do ujarzmienia, co użytecznym i
pozwalającym tworzyć nam piękno. Artyści, którzy zaprezentują się podczas festiwalu będą starali
się pokazać widzom, że muzyka cechuje się podobnym charakterem. Każdy płomień zachowuje się w
inny sposób, każda interpretacja – nawet znanego nam utworu – również charakteryzuje się
absolutną niepowtarzalnością.

Gorące rytmy na cztery ręce

Schiavo – Marchegiani Piano Duet
W programie: W. A. Mozart - Sonata C-dur na fortepian na cztery ręce KV 521, J. Brahms – Tańce
węgierskie nr 1 – 10, F. Schubert – Wariacje na temat piosenki francuskiej D.624, G. Rossini –
Uwertura z opery Sroka złodziejka

Pełne temperamentu utwory wymagają wykonań przepełnionych pasją. Swoją ognistą
ekspresywność ujawni włoski duet fortepianowy, prezentując widzom utwory czterech znanych
kompozytorów. Sam dobór repertuaru tego recitalu jest nieprzypadkowy – znalazły się w nim
kompozycje cechujące się fantazją i muzycznym animuszem.

Bilety: 20 zł, 15 zł ulgowy
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Miejsce: Galeria Sztuki Wozownia, ul. Ducha Świętego
Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna [2]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Położenie:  
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